
Sprawozdanie z pracy Burmistrza i Urzędu w okresie między sesjami Rady Miejskiej                        

w Kunowie od 25.02.2016 r. do 30.03.2016 r.: 

 

I. W okresie sprawozdawczym zostały wprowadzone zarządzenia: 

 Zarządzenie Nr 51/16 z dnia 25.02.2016 r. w sprawie akceptacji negocjacji 

przeprowadzonych 24 lutego 2016 r. w zakresie nabycia na rzecz Gminy Kunów 

nieruchomości gruntowej oznaczonej nr działki 204/7 o pow. 0,0353 ha położonej                 

w msc. Chocimów Gmina Kunów do realizacji zadań własnych gminy.  

 Zarządzenie Nr 52/16 z dnia 29.02.2016 r. w sprawie powołania Komisji                                

ds. rozpatrywania wniosków o przyznanie dofinansowania ze środków budżetu gminy 

w ramach wydatków na zadania określone w ustawie z dn. 27 kwietnia 2001 r. Prawo 

Ochrony Środowiska na usuwanie i unieszkodliwianie odpadów zawierających azbest 

pochodzących z budynków mieszkalnych i gospodarczych na terenie Miasta i Gminy 

Kunów w ramach realizacji Gminnego Programu Usuwania Azbestu. 

 Zarządzenie Nr 53/16 z dnia 01.03.2016 r. w sprawie powierzenia realizacji zadania 

oznaczonego o nazwie "Usługi z zakresu gospodarki komunalnej na terenie Gminy 

Kunów". 

 Zarządzenie Nr 54/16 z dnia 03.03.2016 r. w sprawie zmian w budżecie gminy Kunów 

na rok 2016. 

 Zarządzenie Nr 55/16 z dnia 03.03.2016 r. w sprawie zmian w planie finansowym 

Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie. 

 Zarządzenie Nr 56/16 z dnia 07.03.2016 r. w sprawie powołania Zespołu                                 

ds. pozyskiwania środków finansowych z Funduszy Europejskich. 

 Zarządzenie Nr 57/16 z dnia 07.03.2016 r. w sprawie powołania Komisji Przetargowej. 

 Zarządzenie Nr 58/16 z dnia 08.03.2016 r. w sprawie powołania Komisji Przetargowej. 

 Zarządzenie Nr 59/16 z dnia 08.03.2016 r. w sprawie wyboru podmiotów, które 

uzyskają dotację na realizację zadań publicznych oraz o wysokości tej dotacji. 

 Zarządzenie Nr 60/16 z dnia 09.03.2016 r. w sprawie ustalenia opłat miesięcznych. 

 Zarządzenie Nr 61/16 z dnia 10.03.2016 r. w sprawie powołania Komisji Przetargowej. 

 Zarządzenie Nr 62/16 z dnia 11.03.2016 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy.  

 Zarządzenie Nr 64/16 z dnia 14.03.2016 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu 

Organizacyjnego Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kunowie. 

 Zarządzenie Nr 65/16 z dnia 16.03.2016 r. w sprawie zasad przekazywania i rozliczania 

dotacji przedmiotowej z budżetu Gminy Kunów dla ZGKM w Kunowie w 2016 r.  

 Zarządzenie Nr 66/16 z dnia 18.03.2016 w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 

2016. 

 Zarządzenie Nr 67/16 z dnia 23.03.2016 r. w sprawie powołania Komisji Oceniającej 

prace plastyczne w VI Ogólnopolskim Konkursie Plastycznym dla dzieci "Bezpiecznie 

na wsi- niebezpiecznie atrakcje w wakacje" organizowanym przez KRUS.  

 Zarządzenie Nr 68/16 z dnia 24.03.2016 r. w sprawie prowadzenia rejestru umów. 

 Zarządzenie Nr 69/16 z dnia 24.03.2016 r. w sprawie wprowadzenia zmian                           

w Załączniku nr 1 do Zarządzenia Nr 14/2011 Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie  

z dnia 12 stycznia 2011 roku ze zmianami.  

 Zarządzenie Nr 70/16 z dnia 30.03.2016 r. w sprawie powołania Komisji Przetargowej.  

 

 

 



II. Ważne dla mieszkańców:  

1. 3 marca 2016 r. w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Kielcach odbyło się spotkanie szkoleniowo-informacyjne „Plany Gospodarki 

Niskoemisyjnej w gminach – wsparcie finansowe planu działań”.   

2. 10 marca 2016 r. w sali konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie odbyło się 

szkolenie dla rolników „Płatności bezpośrednie 2016 – zasady przyznawania płatności” 

oraz „Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2014-2020 – modernizacja gospodarstw 

rolnych, płatności rolno-środowiskowe 2016” przeprowadzone przez Biuro Powiatowe 

Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w Ostrowcu Św.  

3. W dniu 11 marca 2016 r. w Bałtowie odbyło się  posiedzeniu Zarządu „Krzemiennego 

Kręgu”. 

4. Dnia 14.03.2016 r. przedstawiciele Młodzieżowych Rad i Samorządów z regionu 

świętokrzyskiego uczestniczyli w  spotkaniu  pt: ,,Otwarcie o Młodzieżowych Radach”, 

zorganizowanym przez Rzecznika młodzieży przy Urzędzie Marszałkowskim                   

oraz Fundację Civis Polonus i Polską Radę Organizacji Młodzieżowych w Muzeum 

Dialogu Kultur w Kielcach. 

5. Przygotowano wniosek o dotację dla jednostek sektora finansów publicznych                          

w ramach naboru wniosków I/2016/SiK z programu ,,Góry Świętokrzyskie naszą 

przyszłością” zorganizowaną przez Ośrodek Promowania Przedsiębiorczości                                

w Sandomierzu. 

6. Przygotowano wniosek  skierowany do Zarządu Województwa Świętokrzyskiego                

w sprawie otwartego konkursu ofert na powierzenie lub wsparcie zadań publicznych 

Województwa Świętokrzyskiego z zakresu kultury fizycznej w 2016 roku. 

7. Przygotowano wniosek do Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w ramach 

otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych Województwa 

Świętokrzyskiego o charakterze edukacyjnym i wychowawczym, wzmacniającym 

postawy społeczne i obywatelskie młodzieży z regionu świętokrzyskiego.                     

Zadanie 1: Działania wspierające aktywność grup młodzieżowych w środowiskach 

lokalnych.  

8. Przygotowano wniosek o przyznanie nagrody w kategorii ,,Człowiek Roku” dla Pana 

Bogusława Sępioła do X edycji nagrody wojewody świętokrzyskiego pt: ,,Laur 

Świętokrzyski 2015”. 

9. Przeprowadzono rekrutację osób na  szkolenie pt: ,,Działalność gospodarcza - od dotacji             

do realizacji” dla osób bezrobotnych z województwa świętokrzyskiego we współpracy   

z firmą PULS System Organizacji Szkoleń Sp. z o. o.  

10. W Gminnym Centrum Informacji przeprowadzono kurs pn. „Podstawy obsługi 

komputera”, w którym uczestniczyli mieszkańcy z terenu gminy Kunów. 

11. W dniu 20.03.2016 roku  odbył się w Kunowie II Powiatowy Jarmark Tradycji 

Wielkanocnych, którego organizatorami byli Starostwo Powiatowe w Ostrowcu 

Świętokrzyskim  i Gmina Kunów. 

 

 

III. Z Kalendarza Burmistrza:  
26 luty       -  spotkanie z prawnikami dot.  planu zagospodarowania przestrzennego, 

       -  spotkanie z przedstawicielami Spółki Ziemi Wspólnoty Miasta Kunów. 

28 luty       -  udział w zebraniu sprawozdawczo – wyborczym OSP „Agromet”               

                      zorganizowanym w Gimnazjum w Kunowie. 

1 marzec   -  spotkanie z dyrektorami szkół z Kunowa i Ostrowca w sprawie organizacji   

                      Kiermaszu Wielkanocnego i Dnia Dziecka. 

2 marzec   -  spotkanie z Młodzieżową Radą Miejską Kunowa. 



3 marzec   -  spotkanie z przedsiębiorcami ze strefy przemysłowej po byłym PRO-AGRO. 

4 marzec   -  spotkanie z przedstawicielami firmy FOTOVOLTAIKA z Ostrowca Św. 

7 marzec   -  spotkanie w Starostwie Powiatowym w sprawie wspólnej organizacji Kiermaszu    

                      Wielkanocnego. 

8 marzec   -  spotkanie z przedstawicielami Polskiego Związku Emerytów i Rencistów                  

                      w Kunowie z okazji Dnia Kobiet w M-GBP w Kunowie. 

9 marzec   -  spotkanie z przedstawicielami firmy FOTOVOLTAIKA z Ostrowca Św., 

        -  spotkanie z prezesem firmy ZUO Janik. 

10 marzec -  udział w Turnieju Piłki Nożnej, który odbył się w Gimnazjum w Kunowie, 

       -  spotkanie z przedstawicielami Starostwa Powiatowego w sprawie utworzenia

          w Kunowie Biblioteki Powiatowej, 

                  -  uczestniczenie w Walnym Zebraniu Towarzystwa Przyjaciół Ziemi Kunowskiej. 

11 marzec -  udział w spotkaniu Zarządu OSP w Kunowie. 

14 marzec -  udział w otwarciu biura posła Andrzeja Kryja. 

15 marzec -  szkolenie obronne 

16 marzec -  szkolenie obronne 

18 marzec -  omówienie audytu informatycznego. 

21 marzec -  udział w Turnieju Wiedzy Pożarniczej w Gimnazjum w Kunowie, 

        -  udział w Walnym Zebraniu Wspólnoty Mieszkaniowej przy  ul. Langiewicza,  

                      które odbyło się w M-GBP w Kunowie. 

22 marzec -  uroczyste spotkanie przedświąteczne z pracownikami Urzędu                      

           i podległych organizacyjnie jednostek. 

23 marzec  - spotkanie z prezesem firmy PerfectDoor dot. współpracy z urzędem gminy,      

                   -  udział w przedświątecznym spotkaniu w Starostwie Powiatowym. 

24 marzec  - spotkanie w urzędzie z pracownikami ZGK-M  i Kierownikiem Działu  

                      Handlowego MWiK w Ostrowcu - p. Lechem Janiszewskim, 

         - spotkanie z nowo wybranym członkiem zarządu  ZUO  Janik w MWiK  

                      w Ostrowcu,  

         - spotkanie w urzędzie z przedstawicielami Rady Rodziców z PSP Wymysłów. 

29 marzec  - udział w spotkaniu z Senatorem Rusieckim. 

30 marzec -  spotkanie w sprawie zorganizowania biegu na terenie Kunowa w Dniu Flagi. 

  

                    

IV. Sprawy dotyczące procesów sądowych i roszczeń finansowych: 

1. Dnia 30.03.2016 r. odbyło się kolejne posiedzenie sądu w sprawie zapłaty                            

za oświetlenie uliczne wiaduktu Boksycka. Sąd przesłuchał biegłego. Sprawa została 

odroczona. Kolejny termin w dniu 27 kwietnia 2016 r.  

 

V. Inwestycje:  

1. Złożono komplet dokumentacji projektowej dot. „Budowy kanalizacji sanitarnej 

Kolonia Inwalidzka – Janik - Kunów.  

2. Trwają prace i uzgodnienia dot. modernizacji oczyszczalni ścieków w Kunowie.  

3. Zakończono prace remontowe w świetlicy środowiskowej w budynku OSP w Kunowie.  

4. Zakończono postępowanie przetargowe dotyczące opracowania dokumentacji 

projektowej dla dróg gminnych ul. Prosta i ul. Górna w Kunowie.  

5. Zlecono realizację zadnia: „Usługi z zakresu gospodarki komunalnej na terenie Gminy 

Kunów”.  

6. Udzielono zamówienia na: „Wykonanie usług geodezyjnych polegających na podziale 

nieruchomości położonych w miejscowości Boksycka”. 


